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Biomarine 1140 60 kapsułek
 

Nasza cena: 85,96 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *60

Postać KAPS.

Producent Marinex International Polska [Pl]

Typ Produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Biomarine 1140, 60 kapsułek

Dietetyczny środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego, zawierający w składzie olej z wątroby 4 gatunków tasmańskich
rekinów głębinowych.

Zastosowanie:

BioMarine 1140 jest zalecany w codziennej profilaktyce zdrowotnej układu odpornościowego. Stosowany regularnie wzmacnia
naturalną i nabytą odporność chroniącą zdrowie i witalność organizmu, wspiera organizm w prawidłowym działaniu i rozwoju, osłania
organizm przed starzeniem i stresem oraz skutkami ubocznymi leczenia, zapobiega zmianom patologicznym w naszym organizmie.

Właściwości:

BioMarine to olej pozyskiwany mechanicznie bez udziału środków chemicznych, dlatego wszystkie substancje w nim zawarte
zachowują swoje w pełni naturalne właściwości. Ponadto składniki BioMarine to również naturalne lipidy całego organizmu. Kwasy
omega-3 są niezbędne dla prawidłowej budowy mózgu i serca. Alkiloglicerole znajdują się m.in. w szpiku kostnym, śledzionie, mleku
matki. Skwalen to ważny składnik skóry, tarczycy i tętnic. Informacja o zapotrzebowaniu na te składniki jest zapisana już od urodzenia w
kodzie genetycznym, co oznacza, że nie możesz dopuścić do ich braku. Niestety są one wytwarzane w organizmie w niewystarczających
ilościach. Dlatego musi być dostarczane z zewnątrz w postaci odpowiedniego pożywienia oraz suplementów. Optymalną skuteczność
działania (jak każda substancja) osiągają po uzyskaniu w organizmie odpowiedniego stężenia. Wymaga to podania naukowo
opracowanych ilości.

Sposób użycia:

Kapsułki należy połykać w całości lub przed połknięciem rozgryzać/wyciskać na łyżeczkę, można popijać niewielką ilością neutralnego
płynu (np. wodą przegotowaną). Dodatkowo wyciśnięty olej można rozprowadzać po jamie ustnej przez około 30 sekund aż do
momentu wytworzenia się emulsji. Pozwoli to na uzyskanie prawidłowej budowy błon śluzowych gardła i przełyku oraz podwyższenie
ich ochrony, a także na zwiększenie efektywności wnikania substancji budulcowych do organizmu. Aby organizm wbudował wszystkie
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substancje w odpowiednich ilościach, preparat należy przyjmować w porcjach podzielonych w ciągu dnia, na pół godziny przed
posiłkiem lub 1,5 godziny po posiłku.

Dawkowanie:

Profilaktycznie: 2 kapsułki dziennie przez okres 3 miesięcy
Regenerująco: 3 kapsułek dziennie przez okres 2 tygodni
Korygująco: 6 kapsułek dziennie przez okres 2 tygodni
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